PAGE
                                                                                                                  3

[image: image2.png]/N

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.08.2022
                  № 2508

город Крымск

О краткосрочном плане реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества собственников помещений                    в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования Крымский район, на 2023 год

В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 23 Закона Краснодарского края от 1 июля 2013 года
№ 2735-КЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории Краснодарского края», в целях реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных                  на территории муниципального образования Крымский район,                                    на 2023 год, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества собственников помещений                           в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования Крымский район, на 2023 год (приложения № 1-4).

2. Отделу по взаимодействию со СМИ (Безовчук) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Крымский район в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                    на заместителя главы муниципального образования Крымский район                  С.Д.Казанжи.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Первый заместитель главы муниципального

образования Крымский район                                                                  В.Н.Черник

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации муниципального образования Крымский район

от_________№_________

СПИСОК МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ,

расположенных на территории муниципального образования Крымский район
общее имущество в которых подлежит капитальному ремонту в этапе 2023 года планового периода 2023-2025 годов
	№ п/п
	Адрес МКД
(с указанием населенного пункта)
	Количество
	Общая площадь МКД
	Количество граждан, зарегистрированных по месту жительства в МКД
	Способ формирования фонда капитального ремонта МКД
	Стоимость капитального ремонта общего имущества в МКД
	Планируемый срок завершения
капитального ремонта МКД (квартал, год)

	этажей
	подъездов
	квартир

	всего (сумма показателей граф 10 - 15)
	в том числе

	средства фонда капитального ремонта МКД
	в том числе средства финансовой поддержки
	прогнозируемый
объем поступления взносов на
капитальный ремонт, пеней по МКД и процентов, подлежащих начислению за пользование денежными средствами фонда капитального ремонта МКД
в 2023 году
	заимствованные средства

	РФ
	Краснодарского края
	муниципальной

	ед.
	ед.
	ед.
	кв. м
	чел.
	РО/СС
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	Всего по муниципальному образованию Крымский район
	х
	х
	х
	25270,64
	1080
	х
	95 093 665,64
	8 637 747,06
	0,00
	0,00
	0,00
	3 122 391,57
	83 333 527,01
	х

	1
	 Крымский район, г. Крымск, ул. Кирова, д. 39
	2
	2
	12
	877,47
	30
	РО
	1 185 407,55
	266 940,25
	0,00
	0,00
	0,00
	123 705,87
	794 761,43
	II.2024

	2
	 Крымский район, хут. Школьный, ул. Веселая, д. 2
	2
	2
	10
	549,22
	15
	РО
	3 252 885,60
	185 829,70
	0,00
	0,00
	0,00
	61 859,74
	3 005 196,16
	II.2024

	3
	 Крымский район, г. Крымск, ул. Лермонтова, д. 38 А
	2
	2
	16
	818,11
	36
	РО
	3 391 130,00
	370 631,32
	0,00
	0,00
	0,00
	123 323,51
	2 897 175,17
	II.2024

	4
	 Крымский район, пос. Саук - Дере, ул. 60 лет Образования СССР, д. 9
	3
	3
	24
	1419,48
	65
	РО
	5 153 412,12
	312 650,51
	0,00
	0,00
	0,00
	102 623,04
	4 738 138,57
	II.2024

	5
	 Крымский район, г. Крымск, ул. Свердлова, д. 16
	3
	2
	24
	1196,9
	49
	РО
	5 720 975,00
	280 470,12
	0,00
	0,00
	0,00
	172 156,29
	5 268 348,59
	II.2024

	6
	 Крымский район, с. Фадеево, ул. Школьная, д. 2
	2
	1
	8
	473,32
	14
	РО
	2 730 837,50
	155 403,94
	0,00
	0,00
	0,00
	51 940,20
	2 523 493,36
	II.2024

	7
	 Крымский район, хут. Школьный, ул. Веселая, д. 12
	2
	2
	8
	435,9
	19
	РО
	1 354 849,08
	98 566,31
	0,00
	0,00
	0,00
	34 205,57
	1 222 077,20
	II.2024

	8
	Крымский район, г. Крымск, ул. Маршала Гречко, д. 95
	2
	1
	7
	381,3
	16
	РО
	           554 805,60
	    81 491,15
	0,00
	0,00
	0,00
	  57 432,06
	   415 882,39
	II.2024

	9
	Крымский район, г. Крымск, ул. 1 Мая, д. 3
	2
	1
	11
	410,74
	17
	РО
	        1 421 599,40
	  110 899,41
	0,00
	0,00
	0,00
	    36 650,14
	 1 274 049,85
	II.2024

	10
	Крымский район, г. Крымск, ул. Маршала Жукова, д. 10
	4
	3
	36
	1901,1
	102
	РО
	      11 539 464,55
	   812 784,61
	0,00
	0,00
	0,00
	267 399,88
	10 459 280,06
	II.2024

	11
	Крымский район, г. Крымск, ул. Высоковольтная, д. 1
	2
	2
	8
	385,73
	25
	РО
	           920 904,54
	   171 236,02
	0,00
	0,00
	0,00
	56 395,08
	693 273,44
	II.2024

	12
	Крымский район, хут. Новоукраинский, ул. Ленина, д. 7
	2
	3
	18
	884
	40
	РО
	        3 795 564,40
	   402 873,88
	0,00
	0,00
	0,00
	134 595,76
	3 258 094,76
	II.2024

	13
	Крымский район, г. Крымск, ул. Кирова, д. 22 А
	3
	3
	24
	1432,75
	60
	РО
	        5 982 440,75
	   622 894,34
	0,00
	0,00
	0,00
	206 842,28
	5 152 704,13
	II.2024

	14
	Крымский район, г. Крымск, ул. Маршала Жукова, д. 8
	4
	4
	48
	2720,36
	135
	РО
	        6 090 959,92
	 1 030474,86
	0,00
	0,00
	0,00
	341 680,54
	4 718 804,52
	II.2024

	15
	Крымский район, г. Крымск, ул. Маршала Жукова, д. 9
	4
	3
	35
	1911,3
	97
	РО
	        8 266 096,70
	   795 295,28
	0,00
	0,00
	0,00
	263 442,22
	7 207 359,20
	II.2024

	16
	Крымский район, г. Крымск, ул. Рядновой, д. 4
	3
	3
	27
	1627,72
	66
	РО
	        3 410 798,18
	   483 270,76
	0,00
	0,00
	0,00
	159 827,17
	2 767 700,25
	II.2024

	17
	Крымский район, г. Крымск, ул. Фадеева, д. 29
	4
	3
	36
	2400,49
	91
	РО
	        6 291 175,00
	   805 920,78
	0,00
	0,00
	0,00
	265 713,41
	5 219 540,81
	II.2024

	18
	Крымский район, г. Крымск, ул. Лермонтова, д. 7
	2
	2
	16
	791,1
	24
	РО
	        3 655 362,50
	   354 199,36
	0,00
	0,00
	0,00
	116 988,30
	3 184 174,84
	II.2024

	19
	Крымский район, г. Крымск, ул. Лермонтова, д. 9
	2
	2
	16
	681,4
	32
	РО
	        4 355 674,06
	   314 254,61
	0,00
	0,00
	0,00
	104 709,49
	3 936 709,96
	II.2024

	20
	Крымский район, хут. Павловский, ул. Красная, д. 10
	2
	3
	17
	1564,96
	46
	РО
	        6 654 530,00
	     62 618,60
	0,00
	0,00
	0,00
	138 497,48
	6 453 413,92
	II.2024

	21
	Крымский район, г. Крымск, ул. Маршала Жукова, д. 7
	4
	2
	36
	1916,69
	83
	РО
	        7 354 164,99
	   734 204,43
	0,00
	0,00
	0,00
	242 739,87
	6 377 220,69
	II.2024

	22
	Крымский район, пос. Нефтепромысловый, ул. Молодежная, д. 1
	2
	2
	8
	490,6
	18
	РО
	        2 010 628,20
	   184 836,82
	0,00
	0,00
	0,00
	59 663,67
	1 766 127,71
	II.2024

Начальник управления по вопросам

жизнеобеспечения, транспорта, связи
и экологической безопасности администрации                                                                                                   Е.Е.Христофорова

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению администрации муниципального образования Крымский район

от_________№_________

СПИСОК МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ,

расположенных на территории муниципального образования Крымский район, в отношении которых в этапе 2023 года планового периода 2023-2025 годов подлежит капитальному ремонту общего имущества, предусмотренные частью                1 статьи 166 ЖК РФ
	№
п/п
	Адрес МКД
(с указанием населенного пункта)
	Стоимость капитального ремонта общего имущества в МКД, всего (сумма показателей граф 4 – 9, 11, 13, 15, 17, 19, 22, 24)
	Виды работ по капитальному ремонту общего имущества в МКД, предусмотренные частью 1 статьи 166 ЖК РФ

	ремонт внутридомовых инженерных систем
	ремонт, замена,

модернизация лифтов
	ремонт лифтовых шахт
	ремонт машинных

и блочных помещений
	ремонт крыши
	ремонт подвальных помещений
	ремонт фасада
	ремонт фундамента

	электроснабжения
	теплоснабжения
	газоснабжения
	Холодного
водоснабжения
	Горячего
водоснабжения
	водоотведения

	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	ед.
	руб.
	кв.м
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв. м
	руб.
	кв. м
	руб.
	кв. м
	пог.м
	руб.
	кв. м
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	Всего по муниципальному образованию Крымский район
	91 704 189,72
	  4 845597,72
	5 460 400,00
	0,00
	3 957 525,00
	4 938 585,60
	4 677 159,00
	0
	0,0
	0
	0,0
	0
	0,0
	3 519,82
	18 203 795,78
	0,00
	0,0
	8 695,54
	3 672,72
	49 621 126,62
	0,00
	0,00

	1
	Крымский район, г. Крымск, ул. Кирова, д. 39
	1095667,50
	0,00
	0,00
	0,00
	595 650,00
	0,00
	500 017,50
	0
	0,0
	0
	0,00
	0
	0,0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2
	 Крымский район, хут. Школьный, ул. Веселая, д. 2
	3107267,64
	693632,4
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0,0
	0
	0,0
	0
	0,0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,0
	459,74
	0,00
	2 413 635,00
	0,00
	0,00

	3
	 Крымский район, г. Крымск, ул. Лермонтова, д. 38 А
	3 287 130,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0,0
	0
	0,0
	0
	0,0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,0
	626,12
	0,00
	3 287 130,00
	0,00
	0,00

	4
	 Крымский район, пос. Саук - Дере, ул. 60 лет Образования СССР, д. 9
	4 969 412,12
	 1 396505,12
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0,0
	0
	0,0
	0
	0,0
	663,00
	3 572 907,00
	0,00
	0,0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	5
	 Крымский район, г. Крымск, ул. Свердлова, д. 16
	5 616 975,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0,0
	0
	0,0
	0
	0,0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,0
	1 069,90
	0,00
	5 616 975,00
	0,00
	0,00

	6
	 Крымский район, с. Фадеево, ул. Школьная, д. 2
	2 626 837,50
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0,0
	0
	0,0
	0
	0,0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,0
	500,35
	0,00
	2 626 837,50
	0,00
	0,00

	7
	 Крымский район, хут. Школьный, ул. Веселая, д. 12
	1 255 518,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0,0
	0
	0,0
	0
	0,0
	374,00
	1 255 518,00
	0,00
	0,0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	8
	Крымский район, г. Крымск, ул. Маршала Гречко, д. 95
	500 760,00
	0,00
	0,00
	0,00
	181 500,00
	0,00
	319 260,00
	0
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	9
	Крымский район, г. Крымск, ул. 1 Мая, д. 3
	1 318 490,00
	0,00
	884 030,00
	0,00
	185 625,00
	0,00
	248 835,00
	0,00
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	10
	Крымский район, г. Крымск, ул. Маршала Жукова, д. 10
	11 055 788,60
	 1 037870,40
	2 204 600,00
	0,00
	804 787,50
	1 521 391,20
	963 883,50
	0,00
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	598,04
	      1 170,40
	4 523 256,00
	0,00
	0,00

	11
	Крымский район, г. Крымск, ул. Высоковольтная, д. 1
	846 136,36
	255 868,36
	0,00
	0,00
	226 875,00
	0,00
	363 393,00
	0,00
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	12
	Крымский район, хут. Новоукраинский, ул. Ленина, д. 7
	3 691 564,40
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00
	685,40
	3691564,40
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	13
	Крымский район, г. Крымск, ул. Кирова, д. 22 А
	5 798 739,20
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00
	830,00
	4 470 380,00
	0,00
	0,00
	299,18
	0,00
	     1 328 359,20
	0,00
	0,00

	14
	Крымский район, г. Крымск, ул. Маршала Жукова, д. 8
	5 966 959,92
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	838,97
	1404,72
	      5 966 959,92
	0,00
	0,00

	15
	Крымский район, г. Крымск, ул. Маршала Жукова, д. 9
	7 938 603,00
	0,00
	0,00
	0,00
	734 250,00
	1 799 004,00
	990 645,00
	0
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	599,76
	1097,60
	4 414 704,00
	0,00
	0,00

	16
	Крымский район, г. Крымск, ул. Рядновой, д. 4
	3 306 798,18
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00
	613,62
	3 306 798,18
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	17
	Крымский район, г. Крымск, ул. Фадеева, д. 29
	6 167 175,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	1 174,70
	0,00
	6 167 175,00
	0,00
	0,00

	18
	Крымский район, г. Крымск, ул. Лермонтова, д. 7
	3 551 362,50
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	676,45
	0,00
	3 551 362,50
	0,00
	0,00

	19
	Крымский район, г. Крымск, ул. Лермонтова, д. 9
	4 190 685,10
	286 327,60
	0,00
	0,00
	335 775,00
	0,00
	394 380,00
	0,00
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	604,61
	0,00
	3 174 202,50
	0,00
	0,00

	20
	Крымский район, хут. Павловский, ул. Красная, д. 10
	6 550 530,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	1 247,72
	0,00
	6 550 530,00
	0,00
	0,00

	21
	Крымский район, г. Крымск, ул. Маршала Жукова, д. 7
	6 955 161,50
	1 175 393,60
	2 371 770,00
	0,00
	893 062,50
	1 618 190,40
	896 745,00
	0,00
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	22
	Крымский район, пос. Нефтепромысловый, ул. Молодежная, д. 1
	1 906 628,20
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00
	353,8
	      1 906 628,20
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

Начальник управления по вопросам

жизнеобеспечения, транспорта, связи
и экологической безопасности администрации                                                                                                   Е.Е.Христофорова

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к постановлению администрации муниципального образования Крымский район

от_________№_________

СПИСОК МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ,

расположенных на территории муниципального образования Крымский район, в отношении которых в этапе 2023 года планового периода 2023-2025 годов подлежат выполнению услуги и работы по капитальному ремонту общего имущества, предусмотренные пунктами 2 - 4 части 1 статьи 26 Закона Краснодарского края от 1 июля 2013 г. № 2735-КЗ
«Об организации проведения капитального ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории Краснодарского края»
	№ п/п
	Адрес МКД
(с указанием населенного пункта)
	Стоимость капитального ремонта общего имущества в МКД, всего (сумма показателей граф 4 - 11)
	Виды услуг и работ по капитальному ремонту общего имущества в МКД,  предусмотренные пунктами 2 - 5 части 1 статьи 26 Закона Краснодарского края
от 1 июля 2013 года № 2735-КЗ

	разработка проектной документации
	проведение государственной
экспертизы проектной документации
	составление сметной документации
	проведение проверки достоверности определения сметной стоимости капитального ремонта
	оценка соответствия лифтов требованиям Технического регламента
	осуществление строительного контроля

	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Всего по муниципальному образованию Крымский район
	3 389 475,92
	2 861 475,92
	0,00
	0,00
	528 000,00
	0,00
	0,00

	1
	 Крымский район, г. Крымск, ул. Кирова, д. 39
	89 740,05
	65 740,05
	0,00
	0,00
	24 000,00
	0,00
	0,00

	2
	 Крымский район, хут. Школьный, ул. Веселая, д. 2
	145 617,96
	121 617,96
	0,00
	0,00
	24 000,00
	0,00
	0,00

	3
	 Крымский район, г. Крымск, ул. Лермонтова, д. 38 А
	104 000,00
	80 000,00
	0,00
	0,00
	24 000,00
	0,00
	0,00

	4
	 Крымский район, пос. Саук - Дере, ул. 60 лет Образования СССР, д. 9
	184 000,00
	160 000,00
	0,00
	0,00
	24 000,00
	0,00
	0,00

	5
	 Крымский район, г. Крымск, ул. Свердлова, д. 16
	104 000,00
	80 000,00
	0,00
	0,00
	24 000,00
	0,00
	0,00

	6
	 Крымский район, с. Фадеево, ул. Школьная, д. 2
	104 000,00
	80 000,00
	0,00
	0,00
	24 000,00
	0,00
	0,00

	7
	 Крымский район, хут. Школьный, ул. Веселая, д. 12
	99 331,08
	75 331,08
	0,00
	0,00
	24 000,00
	0,00
	0,00

	8
	Крымский район, г. Крымск, ул. Маршала Гречко, д. 95
	54 045,60
	30 045,60
	0,00
	0,00
	24 000,00
	0,00
	0,00

	9
	Крымский район, г. Крымск, ул. 1 Мая, д. 3
	103 109,40
	        79 109,40
	0,00
	0,00
	24 000,00
	0,00
	0,00

	10
	Крымский район, г. Крымск, ул. Маршала Жукова, д. 10
	483 675,95
	      459 675,95
	0,00
	0,00
	24 000,00
	0,00
	0,00

	11
	Крымский район, г. Крымск, ул. Высоковольтная, д. 1
	74 768,18
	        50 768,18
	0,00
	0,00
	24 000,00
	0,00
	0,00

	12
	Крымский район, хут. Новоукраинский, ул. Ленина, д. 7
	104 000,00
	        80 000,00
	0,00
	0,00
	24 000,00
	0,00
	0,00

	13
	Крымский район, г. Крымск, ул. Кирова, д. 22 А
	183 701,55
	      159 701,55
	0,00
	0,00
	24 000,00
	0,00
	0,00

	14
	Крымский район, г. Крымск, ул. Маршала Жукова, д. 8
	124 000,00
	      100 000,00
	0,00
	0,00
	24000,00
	0,00
	0,00

	15
	Крымский район, г. Крымск, ул. Маршала Жукова, д. 9
	327 493,70
	303 493,70
	0,00
	0,00
	24 000,00
	0,00
	0,00

	16
	Крымский район, г. Крымск, ул. Рядновой, д. 4
	104 000,00
	80 000,00
	0,00
	0,00
	24 000,00
	0,00
	0,00

	17
	Крымский район, г. Крымск, ул. Фадеева, д. 29
	124 000,00
	      100 000,00
	0,00
	0,00
	24 000,00
	0,00
	0,00

	18
	Крымский район, г. Крымск, ул. Лермонтова, д. 7
	104 000,00
	        80 000,00
	0,00
	0,00
	24 000,00
	0,00
	0,00

	19
	Крымский район, г. Крымск, ул. Лермонтова, д. 9
	164 988,96
	      140 988,96
	0,00
	0,00
	24 000,00
	0,00
	0,00

	20
	Крымский район, хут. Павловский, ул. Красная, д. 10
	104 000,00
	        80 000,00
	0,00
	0,00
	24 000,00
	0,00
	0,00

	21
	Крымский район, г. Крымск, ул. Маршала Жукова, д. 7
	399 003,49
	      375 003,49
	0,00
	0,00
	24 000,00
	0,00
	0,00

	22
	Крымский район, пос. Нефтепромысловый, ул. Молодежная, д. 1
	104 000,00
	        80 000,00
	0,00
	0,00
	24000,00
	0,00
	0,00

Начальник управления по вопросам

жизнеобеспечения, транспорта, связи
и экологической безопасности администрации                                                                                                   Е.Е.Христофорова

[image: image1.emf]П

р

PAGE